Câmara Municipal de Ouro Branco

Ouro Branco, 20 de setembro de 2021

REQUERIMENTON° 375 12021

Exmo. Sr

Leandro Marcelo de Souza
Presidente da Câmara

O Vereador abaixo-assinado requer nos moldes do art. 136, Inciso II e art.

106, § único, ambos do Regimento Interno, ouvido o Plenário o seguinte:

Solicitamos ao Executivo Municipal,

Solicito que seja feito o estudo de viabilidade de pavimentação asfáltica na

rua Rouxinol no Bairro Serra para melhoria da mesma. Esta solicitação se faz necessáia

pois trará conforto para os moradores.

Câmara Municipal de Ouro Branco
Protocolo Geral

JO63 Pud092
DatesaidaPor tal, aguardo o deferimento do pedido.

Destuo

OualAuacinAtenciosamente,

José HelenodeSouza / Dezinho
Vereador